PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 мая 2020 г. №  296
	О санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области согласно приложению №1.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» от 21 января 2020 г. № 21 «О санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации муниципального образования  «Хиславичский район»» (в редакции Постановления от 01 апреля 2020 г. №  201) признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                              А.В. Загребаев
Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 21.05.2020  г. № 296
Состав

 санитарно-эпидемиологической комиссии

при Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	Зайцева
Ольга Валентиновна
	- заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальник Отдела образования  и молодежной политики, председатель комиссии

	Белобратова

Светлана Германовна

	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Смоленской области в Рославльском, Ерщичском, Монастырщинском, Хиславичском, Шумячском районах, заместитель председателя комиссии

	Русских

Сергей Владимирович
	- начальник информационно-аналитического отдела Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Фигуров
Игорь Анатольевич
	- заместитель главного врача ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ»

	Аганина
Кристина Валерьевна
	- менеджер-методист Отдела образования  и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Максименкова
Татьяна Сергеевна
	- И.о. начальника СОГУ Хиславичская ветстанция»

	Цыгуров

Владимир Николаевич
	- ведущий специалист  по делам ГО и ЧС  Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Хилькевич

Ольга Ивановна

	- врач-инфекционист ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ»

	Тимашков

Егор Владимирович
	- Старший государственный охотничий инспектор сектора по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира, водных биологических ресурсов Департамента Смоленской области по охране, контролю и регулированию использования лесного хозяйства, объектов животного мира и среды их обитания

Визирование правового акта:

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. С.В. Русских
«_____» ____________ 2020 г.
Тел.:2-23-85

	Разослать: прокуратура-1, Членам комиссии-9

	Визы:

О.В. Зайцева

	______________
	«____» ______________ 2020 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко

	______________
	«____» ______________ 2020 г.

8